DREFEITURA DE

ItapipocaPra freme, pra gene

TERMO DE RATIFICAÇÃO Comissão Pe ranente

E ão

A QOrdenador de Despesas do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de -

ITAPREV, Sra. HELANO BRAGA LIMA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais. ede.

acordo com o que determina o artigo 26 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE t ÍCITAÇÃO
Nº 21.14.06/DP, vêm RATIFICAR a presente Dispensa de Licitação Nº. 21. 14 06/DP. para

aquisição de gêneros alimentícios e itens de copa e cozinha, conforme distintas

especificações, discriminadas na Planilha anexo, nas quantidades mínima é. máxima

estimada, visando atender as necessidades do Instituto de Previdência dos Servidores

Municipais de Itapipoca - ITAPREV, em favor da empresa, SUPREMA DISTRIBUIDORA

EIRELI, com endereço na Rua Padre Mororo, Nº 730 loja 01e 0.2 Bairto CE -

Fortaleza/Ceará, inscrita no CNPJ n.º 16.655.575/0001-82, pelo valor Global de R$ 672,00

(seiscentos e setenta e dois reais), determinando que se proceda a publicação do devido

extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação dos,
documentos

de habilitação do Prestador de Serviços selecionado neste processo. o :

Iapipoca-Ce, 17 de novembro de

1

q
FM

Ordenador de Despesas do Instituto de Previdência dos

Servidores Municipais de Itapipoca -ITAPREV
Y

n e +

1

tus y

ta :

+
' f

1

! 1

E

q

Ra

Ends
a

Ad

LANO BRAGA LIMA DOS SANTOS